
 

 

 

MUNICÍPIO DE CRAVINHOS 

ESTADO DE SÃO PAULO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2015 

 

 MUNICÍPIO DE CRAVINHOS 

SÃO PAULO 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2015 

 

Acha-se aberta, no município de Cravinhos/SP a Tomada de Preços 004/2015, 

do tipo menor preço global, para Contratação de empresa de engenharia 

especializada no ramo para a execução de 11.176,87m² de recapeamento 

asfáltico com C.B.U.Q. – Concreto Betuminoso Usinado a Quente, na 

espessura ≥ 3,00 cm, com fornecimento de materiais, mão de obra e 

equipamentos necessários; nas Ruas:  1) Avenida Pedro Amoroso, entre a 

Rua Honorina da Silva M Costa e Rua Adelaide F. de Oliveira Castro – 

Área de Recapeamento = 5.417,42m²; 2) Rua Araci F. Machado, entre a 

Rua Iliria Alves e Av Pedro Amoroso – Bairro Jardim Itamarati  – Área 

de Recapeamento = 1.118,60m²; 3) Rua Honorina da Silva M. Costa, entre 

a Rua Iliria Alves e Av Pedro Amoroso – Bairro Jardim Itamarati  – Área 

de Recapeamento = 1.105,46m²; 4) Rua Fernando Campos Rosas, entre a 

Rua Iliria Alves e Av Pedro Amoroso – Bairro Jardim Itamarati  – Área 

de Recapeamento = 1.113,53m²; 5) Rua Fernando Ferraz Machado, entre 

a Rua Iliria Alves e Av Pedro Amoroso – Bairro Jardim Itamarati  – Área 

de Recapeamento = 1.133,18m²; 6) Rua Margarida Brivio, entre a Rua 

Corifeu de Azevedo Marques e a Rua Iliria Alves e entre a Rua Iliria 

Alves e Av Pedro Amoroso – Bairro Jardim Itamarati  – Área de 

Recapeamento = 1.288,68m², e demais especificações constantes no objeto 

do Edital completo. Encerramento e abertura dos envelopes: 17/04/2015, às 

14:00 horas. O Edital completo será fornecido aos interessados pelo valor de 

R$ 20,00 (vinte reais), na Rua Tiradentes nº 253, no horário normal de 

expediente. Cravinhos, 27 de março de 2015.  

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS 


